СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
24 мая 2019 года  № 188
п. Красный Коммунар

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов от 09.06.2016 № 44

Руководствуясь протестом прокурора, на основании Устава муниципального образования,  Совет депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  от 09.06.2016 № 44 «Об утверждении Положения о порядке организации  и проведении аукциона по продаже земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности  или земельных участков, права государственной собственности на которые не  разграничены, а также права на  заключение договоров  прежде таких  земельных участков, находящихся в пределах  муниципального  образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области».
	2.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава поссовета                                                           С.А. Шарыгин

1